



IRG.271.1.5.2017/27

Znak sprawy **IRG.271.1.2017**

Ogrodzieniec 31.01.2017 r.

SZANOWNI OFERENCI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Uzbrojenie terenów Ogrodzienieckiej Strefy Inwestycyjnej”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone do postępowania pytania i składa następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Chodzi o ten zapis: W prefabrykowanym elemencie dna studni wykonywana na etapie prefabrykacji wyprofilowana kineta z wkładką z tworzywa sztucznego (np. poliuretanowego) przeznaczona do przepływu ścieków i łączenia kanałów oraz spocznik. z pliku Ogrodzieniec_pw_S_opis techn z punktu 2.9.1. Studnie kanalizacyjne z kręgów betonowych

Pytanie: Czy zamawiający uzna za równoważne wykończenie kinety studni żywicą epoksydową jako wyprofilowana kineta z wkładką z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę wyprofilowanej kinety z wkładką z tworzywa sztucznego na wykończenie kinety studni żywicą epoksydową.

Pytanie nr 2

Dotyczy pismo Zamawiającego z dn. 25.01.2017 r. o znakach IRG.271.1.5.2017, Znak sprawy: IRG.271.1.2017

- 1) Ad. 54; Ad. 58; Ad. 60 – odpowiedź niekompletna ,prosimy o uzupełnienie przedmiaru zgodnie z naszym pytaniem.
- 2) Ad. 7 – zestawienie materiałów lp.1 – oprawa typu ISARO 150W HID 230V lub o podobnych parametrach - kpl.32, a zatem ma być to oprawa z lampą metalhalogenową 150W. W związku z tym prosimy o zmianę zapisu w przedmiarze poz. 9 i 32 „...opraw ledowych...”, na „..... opraw z lampą metalhalogenową 150W...”, lub wprowadzenie korekty zapisu w zestawieniu materiałowym podając typ lub parametry techniczne oprawy LED-wej.

Odpowiedź

Ad. 1)

Pytanie nr 54

Uzupełniono przedmiar o przywołany zakres prac.
W załączniku zamieszczono treść aktualnego przedmiaru.

Pytanie nr 58

Uzupełniono pozycje przedmiaru dotyczące wyładowań niezupełnych.
W załączniku zamieszczono treść aktualnego przedmiaru.

Pytanie nr 60

Uzupełniono przedmiar o wykonanie pomiarów na kablu światłowodowym.
W załączniku zamieszczono treść aktualnego przedmiaru.

Ad 2)

Zmieniono zapis w pozycji 9 i 32 przedmiaru z „...opraw ledowych...”, na „..... opraw metalhalogenkowych 150W...”

W załączniku zamieszczono treść aktualnego przedmiaru dla PW strefa 'B'(załącznik jak w odpowiedzi na pytanie 54).

Pytanie nr 3

Czy do wyceny należy uwzględnić rozbiórkę fundamentów budynków poza pasem drogowym?

Odpowiedź

Wycenę w zakresie rozbiórek fundamentów budynków należy wykonać zgodnie z przedmiarami robót.

Pytanie nr 4

Nasadenia drzew: podano 77 szt. dębów bez określenia wielkości nasadzanych drzew.
Prosimy o podanie wielkości.

Odpowiedź

Należy nasadzić sadzonki drzew – gatunek dąb odwód pnia 10-12 cm, wysokość 300-400 cm.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1) Przedmiar robót (aktualizacja) – Tom IV A: Sieci elektryczne – oświetlenie, Budowa drogi klasy D wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, budowa sieci kanalizacji deszczowej i sieci elektroenergetycznej w ramach inwestycji: „Przygotowanie terenów inwestycyjnych w centrum Jury Krakowsko - Częstochowskiej” – obszar B (pkt. 54 i 7);
- 2) Przedmiar robót (aktualizacja) – Tom VI A: Projekt sieci elektrycznych – Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej DW 791 (ul. Kościuszki) w miejscowości Ogrodzieniec wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach zadania: „Przygotowanie terenów inwestycyjnych w centrum Jury Krakowsko - Częstochowskiej” (pkt. 58);
- 3) Przedmiar robót (aktualizacja) – Tom VI B: Projekt sieci teletechnicznych – Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej DW 791 (ul. Kościuszki) w miejscowości Ogrodzieniec wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach zadania: „Przygotowanie terenów inwestycyjnych w centrum Jury Krakowsko - Częstochowskiej” (pkt. 60);

Otrzymują

1. Wg rozdzielnika
2. A/a


RADCA PRAWNY
mgr Dariusz Ptaś


BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
dr inż. Andrzej Mikulski